



VI Rok istnienia.

DZIENNIK KIJOWSKI

PIERWSZE I JEDYNE CODZIENNE PISMO POLSKIE NA RUSI
Rozpoczął VI rok istnienia.

Wychodzi w roku 1911 pod dotychczasowym kierownictwem i z programem politycznym niezmiennym.

„Dziennik Kijowski” w roku 1911 wprowadził cały szereg ulepszeń zarówno pod względem treści jak formy.

W roku 1911 „Dziennik Kijowski” drukowany jest specjalnymi nowymi czcionkami, co podniosło czystość i czytelność pisma.

W roku 1911 dział informacji telegraficznych „Dziennika” został znacznie rozszerzony, a zwłaszcza dział telegramów z Warszawy, Krakowa, Lwowa i Poznania.

Z Petersburga, Wiednia i Berlina nadsyłają do „Dziennika Kijowskiego” najświeższe informacje specjalni korespondenci.

Oprócz telegramów Agencji Petersburskiej i wymienionych agencji własnych „Dziennik Kijowski” umieszcza szereg korespondencji własnych i specjalnych korespondentów: z Warszawy, Lwowa, Krakowa, Poznania, Wilna, Zytomierza, Kamieńca Podolskiego, Cieszyna, nadto w roku 1911 dział prowincjonalny „Dziennika Kijowskiego” zasiłkają będą korespondenci z Humana, Berdyczowa, Łucka, Winnicy, Płoskirowa, Radomyśla, Sławuty, Zwinogródki, Szepetówki, Białej Cerkwi, Smily, Zastawia, Korca, Równego, Starego-Konstantynowa i innych miast i wsi naszego kraju.

O życiu zagranicznym informować będą czytelników „Dziennika Kijowskiego” korespondenci z Wiednia, Berlina, Rzymu i Paryża.

Z życia Cesarstwa i kolonii polskich dostarczać będą wiadomości korespondenci w Petersburgu, Charkowie, Odesie i Baku.

Prócz tego umieszczać będzie „Dziennik Kijowski” w odcinku szereg powieści tłumaczonych. W dziale historycznym ma „Dziennik Kijowski” przyrzeczonego współpracownika historyka Rusi

p. Aleksandra Jabłonowskiego i D-ra KONOPCZYŃSKIEGO.

Nadto drukować będzie studium historyczne autora „Nocy z 6 na 7 października” p. W. DROGOMIRA p. t.

„Uwagi nad taktyką polską w bitwie pod Grunwaldem”.

Prenumeratorem „Dziennika Kijowskiego” przysługuje w r. 1911 prawo nabywania po cenie niższej cennych wydawnictw: H. MOŚCICKIEGO — Dziejów Porozbiorowych Litwy i Rusi; Wydawnictwa Dziennika „Rozwój” p. t. „Kraków”; D-ra KONECZNEGO — Historji Polskiej.

WARUNKI PRENUMERATY „Dziennika Kijowskiego” pozostają niezmiennione, a mianowicie: 12 rb. rocznie, 6 rb. półrocznie, 3 rb. kwartalnie, 1 rb. miesięcznie.

Osobom, które dotychczas opłacały niższą cenę prenumeraty 6 i 8 rb., prawo to przysługuje i w r. 1911.

TYGODNIK „Lud Boży”

Popularne Pismo Tygodnikowe — Narodowe i Katolickie. Wychodzi z trzema popularnymi dodatkami

I, Nasza Wieś, II, Gazetka dla Dzieci i III. Nauka Wiary.

Numer trybny czyli okazowy tygodnika „Lud Boży” wysyła się na żądanie darmo.

WARUNKI PRENUMERATY: Rocznie rb. 3.— Półrocznie rb. 1.50

Adres Redakcyj i Administracyj: Włoka-Włodzimierska № 12

Najtańsze pismo fachowe Przewodnik Rolniczo-Przemysłowy. (TYGODNIK). Jedyne polskie wydawnictwo, poświęcone wyłącznie sprawom przemysłu rolniczego...

III ROK ISTNIENIA „SPORT”

PISMO ILUSTROWANE, POŚWIĘCONE WSZYSTKIM ODŁAMOM SPORTU a w szczeg. LOTNICTWU.

„SPORT” zamieszcza najświeższe wiadomości z lotnictwa, cyklistyki, wioślarstwa, wyścigów konnych, gier ruchowych i t. p.

REDAKCJA I ADMINISTRACJA „SPORTU” w WARSZAWIE Instytutowa Nr 3

BIESIADA LITERACKA

DAJE ZUPEŁNIE BEZPŁATNIE PREMIUM NADZWYKAJNE 12 DUŻYCH TOMÓW NAJCELNIEJSZYCH POWIEŚCI I ROMANÓW ZNAKOMITYCH AUTORÓW POLSKICH I OBCYCH

12 dużych tomów wyborowych powieści i romanów

W roku bieżącym mamy znakomitą powieść BOLESŁAWITY „TULACZE”, osnutą na tle dziejów od Konfederacji Barskiej...

Winnica

prenumeratę „Dziennika Kijowskiego” przyjmuje Księgarnia A. Potemkowskiego

Krzemieniec

Prenumeratę „Dziennika Kijowskiego” przyjmuje p. Mieczysław Święcki

Oprawa dodatkowych jako premium powieści: 3 tomów 50 kop. 6 tomów 1 rb., 12 tomów 2 rb.

Płoskirów Dziennika Kijowskiego księgarnia Polska.

Równe, wołyń. g. „Dzien. Kijowsk.” księgarnia i skład mat. piśmieni

Szepetówka wołyń. gub. „Dziennika Kijowskiego” Stanisław Kowalski.

Rozkład jazdy pociągów. Od 18-go kwietnia 1911 r. Na kol. Połudn.-Zachodnich

Opuścić prasę zeszyt VII-my

„Dziejów Porozbiorowych Litwy i Rusi”

TREŚĆ: Dzieje insurekcyi Kościuszkowskiej na Litwie i Rusi, ILLUSTRACJE I PORTRETY: Tomasz Umiastowski, Franciszek ks. Sapieha, Hieronim Oskierka.

Drukarnia Polska Kreszczatyk 38. TELEFON 1872.

WSZELKIE ROBOTY W ZAKRES DUKARSTWA WCHODZĄCE PRZYJMUJE TYLKO ZARZĄD DUKARNI BEZ POŚREDNIKÓW

Pozostałe w ograniczonej ilości egzemplarze K. Podhorskiego Po obu stronach GIESNINY BERINGA

Od Administracyi. Dla udostępnienia prenumerat „Dziennika Kijowskiego” nabycia na warunkach najdogodniejszych...

Kraków Rys historyczny do połowy XVII w. 384

Berdyczów gub. kijowski prenumeratę i ogłoszenia do „Dziennika Kijowskiego”

Winnica 3435 prenumeratę „Dziennika Kijowskiego”

Krzemieniec 2394 „Dziennika Kijowskiego”